
 

Z/034412 AB/022487 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 november 2017 inzake de 
Centrumontwikkeling (zuidwand) 

gelet op: 

de gemeentewet 
 
 
BESLUIT: 

1. De aangeboden kaders voor de herontwikkeling van oktober 2017 vast te stellen. 
2. Kennis nemen van de eerste onderzoeksresultaten met betrekking tot: 

a. De haalbaarheid en wenselijkheid voor de gemeente van de herontwikkeling van de 
Zuidwand van het St. Agathaplein overeenkomstig de Centrumvisie 2010; 

b. De kwaliteit en de marktconformiteit van de propositie (marktinitiatief) van Van 
Wanrooij Projectontwikkeling d.d. 20 maart 2017 ten behoeve van mogelijke verdere 
samenwerking 

3. Instemmen met het voorgestelde proces om de te werken naar een definitief GO/NO GO 
moment in de Raad van 19 februari 2018.  

 
 
 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 14 december 2017 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


